
RP.0022.218.2014     

      Protokół Nr 218/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 października 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  9
października 2014 roku, o godz. 1215  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie przy udziale Dyrektora SP ZOZ w Łapach sytuacji  poradni
rehabilitacyjnej znajdującej się w strukturze organizacyjnej Zakładu.

3. Rozpatrzenie  pisma  Fundacji  Uniwersytetu  Medycznego  w  sprawie
wszczęcia postępowania o spłatę należności od SP ZOZ w Łapach.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  „Nagrody  Starosty
Białostockiego " za 2014 rok (716/2014).

5. Podpisanie  porozumienia  z  Polskim  Stowarzyszeniem  Doradczym  i
Konsultingowym w sprawie współpracy przy realizacji projektu w ramach
programu „Obywatele dla demokracji".

6. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  POSiR  BUKOWISKO  o  zmiany  w
przyznanej dotacji.

7. Rozpatrzenie pisma Parafii Rzymskokatolickiej w Tykocinie o przyznanie
w  roku  2015  dotacji  na  kontynuację  prac  inwestycyjnych  przy
zabytkowym kościele.

8. Rozpatrzenie  pisma  Obiektu  Zabytkowego  ALUMNAT  w  Tykocinie  o
przyznanie dotacji na remont obiektu w 2015 roku.

9. Rozpatrzenie pisma DPS pw św. Franciszka z Asyżu o przyznanie dotacji
na  remont  obiektu  zabytkowego  Bernardyńskiego  Zespołu
Poklasztornego w Tykocinie.

10. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  „Przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1428B  na  odcinku
Wasilków-Dąbrówki".

11. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na „Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1393B na
odcinku ul. Wasilkowskiej w Jurowcach".

12. Podpisanie umowy z Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy na
„Budowę drogi powiatowej Nr 1453B na odcinku Nowa Łuplanka - Stara
Łuplanka - opracowanie map do celów projektowych".



13. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Juchnowca  Dolnego  w
sprawie naruszenia stosunków wodnych na niektórych posesjach przy
drodze powiatowej Juchnowiec Dolny - Wólka.

14. Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Płonka Matyski w sprawie
wykonania nawierzchni asfaltowej na drodze w tej miejscowości.

15. Podpisanie pisma do Burmistrza Łap w sprawie wspólnego opracowania
dokumentacji na wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej we
wsi Płonka Matyski.

16. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o wykonanie
dodatkowych  zjazdów  z  drogi  przy  ul.  Królewskiej  w  Dobrzyniewie
Fabrycznym.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Iwanówka  o  wykonanie
chodnika w tej miejscowości.

18. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie
utworzenia rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie inwestycji na
drogach publicznych.

19. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

20. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie stanu drogi powiatowej nr
1494B Juchnowiec Kościelny – Rumejki – Niewodnica Nargilewska.

21. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  inwestycji  na  drodze
powiatowej Nr 1549B w m. Turczyn, gm. Choroszcz.

22. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  kontynuacji
inwestycji na drodze powiatowej Nr 1549B w m. Turczyn.

23. Podpisanie informacji rzeczowo – finansowej dotyczącą realizacji zadania
„Wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię w ciągu drogi powiatowej Nr
1470B w miejscowości Zabłudów wraz z przebudową dojazdów”.

24. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości (717/2014).

26. Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Marszałkowskiego  o  numerze  rachunku
bankowego Starostwa Powiatowego.

27. Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokiem
Mazowieckiem  w  sprawie  przesłania  odwołania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego do rozpatrzenia przez Wojewodę Podlaskiego.

28. Zapoznanie się z  Postanowieniem Burmistrza Choroszczy o wszczęciu
postępowania  rozgraniczeniowego nieruchomości  położonej  w obrębie
Żółtki.

29. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  o  terminie  rozprawy  dotyczącej
zwrotu nieruchomości.

30. Zapoznanie  się  z  pismem w sprawie skompletowania  dokumentów w
przedmiocie ustalenia odszkodowania za wywłaszczoną nieruchomość. 

31. Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
wywłaszczoną nieruchomość położoną w Uhowie.

32. Zapoznanie się z postanowieniem dotyczącym sprostowania omyłki.



33. Zapoznanie się z 4 Decyzjami Wojewody Podlaskiego o potwierdzeniu
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi publiczne.

34. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  o  podjęciu
zawieszonego  postępowania  w  przedmiocie  nabycia  przez  Powiat
nieruchomości w obrębie Tołcze.

35. Zapoznanie się z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego o wszczęciu
postępowania  o  stwierdzenie  nabycia  przez  Powiat  prawa  własności
nieruchomości położonej w obrębie Suraż.

36. Zapoznanie się z umową zawartą pomiędzy Domem Dziecka w Supraślu
a POSiR BUKOWISKO na wynajęcie terenu z przeznaczeniem do wypasu
koni.

37. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

38. Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  pn.
„Resortowy Program Wspierania Rozwoju Rodzinnej Pieczy Zastępczej na
2014 rok".

39. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
terminie kontroli w Domu Dziecka Nr 1 w Krasnem.

40. Zapoznanie  się  z  pismem  Inspekcji  Weterynaryjnej  dotyczącym
refundacji kosztów zwalczania chorób zakaźnych zwierząt.

41. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podziału  rezerw  w  budżecie  powiatu  na
2014 rok (718/2014).

42. Podpisanie zawiadomienia oraz ogłoszenia o wyborze oferty na zakup
9-cio miejscowego mikrobusu na potrzeby Centrum Administracyjnego
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem.

43. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  na  zakup  w/w
mikrobusu.

44. Udzielenie  4  pełnomocnictw  Radcy  Prawnemu  do  reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

45. Podpisanie  pisma  do  Banku  PKO  BP  S.A.  w  sprawie  przepływów
pieniężnych na rachunek Starostwa Powiatowego.

46. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

47. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 217/2014 z dnia 6 października 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  sytuacji
poradni  rehabilitacyjnej  znajdującej  się  w  strukturze  organizacyjnej
Zakładu.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 2/.

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż ww. pismo zostało napisane do
mieszkańców i pacjentów Łap. W piśmie poinformowano między innymi o tym, że
poradnia rehabilitacyjna nadal znajduje się w strukturze organizacyjnej SP ZOZ w
Łapach i udziela świadczeń zdrowotnych choć nie finansowych w ramach umowy
z  Narodowym  Funduszem  Zdrowia.  Dyrektor  dodał,  że  z  punktu  widzenia
społecznego poradnia spełnia swoją rolę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  pismem
skierowanym  przez  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  do  mieszkańców  i
pacjentów mieszkających w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Rozpatrzenie pisma Fundacji Uniwersytetu Medycznego w sprawie
wszczęcia postępowania o spłatę należności od SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Fundacji Uniwersytetu Medycznego /zał. nr 3/.

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach wyjaśnił iż szpital będzie się starał zapłacić
część należności za wykonane badania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował sprawę do załatwienia Dyrektorowi SP ZOZ w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  „Nagrody  Starosty
Białostockiego " za 2014 rok (716/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  protokół  z  posiedzenia  Komisji  oraz
kandydatów do „Nagrody Starosty Białostockiego”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
716/2014  z  dnia  9  października  2014  roku  w  sprawie  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego " za 2014 rok /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Podpisanie porozumienia z Polskim Stowarzyszeniem Doradczym i
Konsultingowym  w  sprawie  współpracy  przy  realizacji  projektu  w
ramach programu „Obywatele dla demokracji".



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem porozumienia /zał. nr 6/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  celem  głównym  projektu  jest  wzrost
poziomu edukacji obywatelskiej i  partycypacji w sprawach publicznych uczniów
szkół  ponad  gimnazjalnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat
Białostocki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  POSiR  BUKOWISKO  o  zmiany  w
przyznanej dotacji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora POSiR BUKOWISKO /zał. nr 8/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  w piśmie prosi  o  zwiększenie
przyznanej  dotacji  na  rozbudowę  sieci  monitoringu  o  kwotę  2 165   zł.,  a
zmniejszenie na modernizację kotłowni o taką samą kwotę. Dyrektor dodała, że
można tę kwotę wprowadzić aneksem do umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
jednogłośnie  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego do podpisania aneksu do umowy z 4 września
2014r.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Rozpatrzenie  pisma  Parafii  Rzymskokatolickiej  w  Tykocinie  o
przyznanie w roku 2015 dotacji na kontynuację prac inwestycyjnych przy
zabytkowym kościele.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Parafii Rzymskokatolickiej w Tykocinie, w którym zwrócono się z prośbą o
uwzględnienie  podczas  aktualizacji  Strategii  Rozwoju  Powiatu  Białostockiego o
prace  konserwatorsko  –  remontowe  przy  kościele  Trójcy  Przenajświętszej  w
Tykocinie oraz o uwzględnienie w projekcie budżetu Powiatu Białostockiego na rok
2015, kwoty 250 000 zł, na ewentualne wsparcie kontynuacji prac remontowych
przy świątyni /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  celem  popracowania  nad  aktualizacją
Strategii Rozwoju Powiatu Białostockiego w zakresie ochrony zabytków.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Rozpatrzenie pisma Obiektu Zabytkowego ALUMNAT w Tykocinie o
przyznanie dotacji na remont obiektu w 2015 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem,  w  którym zwrócono  się  o  rozważenie  możliwości  ujęcia  w  projekcie
budżetu Powiatu Białostockiego na 2015 rok kwoty  60 000 zł., z przeznaczeniem
na remont XVII wiecznego zabytkowego obiektu,  Alumnatu w Tykocinie, gdzie
powstaje Izba Pamięci jako muzeum /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  celem  popracowania  nad  aktualizacją
Strategii Rozwoju Powiatu Białostockiego w zakresie ochrony zabytków.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 9

Rozpatrzenie pisma DPS pw św. Franciszka z Asyżu o przyznanie
dotacji  na  remont  obiektu  zabytkowego  Bernardyńskiego  Zespołu
Poklasztornego w Tykocinie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem,  w  którym zwrócono  się  o  rozważenie  możliwości  ujęcia  w  projekcie
budżetu Powiatu Białostockiego na 2015 rok kwoty 50 000 zł., z przeznaczeniem
na  remont  XVIII  wiecznego  zabytkowego  obiektu,  Bernardyńskiego  Zespołu
Poklasztornego w Tykocinie /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  celem  popracowania  nad  aktualizacją
Strategii Rozwoju Powiatu Białostockiego w zakresie ochrony zabytków.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 10

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  „Przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1428B  na  odcinku
Wasilków-Dąbrówki".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 12/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Gmina  Wasilków  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe do kwoty 275.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę



Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
finansowej na „Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1393B na
odcinku ul. Wasilkowskiej w Jurowcach".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Gmina  Wasilków  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe do kwoty 125.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  udzielenia
pomocy  na  „Budowę  drogi  powiatowej  Nr  1453B  na  odcinku  Nowa
Łuplanka - Stara Łuplanka - opracowanie map do celów projektowych".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Michałowo /zał. nr 16/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Gmina  Michałowo  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe do kwoty 20.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Juchnowca Dolnego
w sprawie naruszenia stosunków wodnych na niektórych posesjach przy



drodze powiatowej Juchnowiec Dolny - Wólka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo mieszkańców Juchnowca Dolnego.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  pismo  dotyczy  naruszenia  stosunków  wodnych
pomiędzy  nieruchomościami  trzech  posesji  w  Juchnowcu  Dolnym,  a  pasem
drogowym drogi powiatowej nr 1502B Juchnowiec Dolny – Wólka.  Zasadnym jest
aby wzdłuż tych działek był rów melioracyjny.  Do obowiązków zarządcy drogi
publicznej nie należy odwodnienie terenów przyległych do pasa drogowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Płonka  Matyski  w
sprawie  wykonania  nawierzchni  asfaltowej  na  drodze  w  tej
miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Sołtysa Wsi Płonka Matyski.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w piśmie poinformowano o wystąpieniu do Burmistrza
Łap o rozważenie możliwości  pomocy finansowej  Powiatowi  na opracowanie w
2015r.  dokumentacji  projektowej  na  „Przebudowę  z  rozbudową  odcinka  drogi
powiatowej Nr 1529B – przejście przez m. Płonka Matyski”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  wspólnego
opracowania dokumentacji na wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi
powiatowej we wsi Płonka Matyski.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Burmistrza Łap.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła iż w piśmie zwrócono się do Burmistrza o opracowanie
dokumentacji projektowej w 2015r. za wspólne środki Gminy Łapy (50%) i Powiatu
Białostockiego (50%) na wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej we
wsi Płonka Matyski.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  o
wykonanie  dodatkowych  zjazdów  z  drogi  przy  ul.  Królewskiej  w
Dobrzyniewie Fabrycznym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  dokumentacja  projektowa,  która  na  dzień  dzisiejszy
została zlecona do opracowania obejmuje wszystkie zjazdy do wszystkich działek,
które na dzień dzisiejszy istnieją w Dobrzyniewie Fabrycznym.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Iwanówka o wykonanie
chodnika w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  mieszkańców  wsi  Iwanówka,  którzy  zwrócili  się  z  prośbą  o  wpisanie
budowy  chodnika  do  planu  inwestycyjnego  na  2015  rok  w  miejscowości
Iwanówka, a także zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na 2015 rok na
jego wykonanie /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  PZD  celem  wystąpienia  do  Wójta  z  propozycją
udziału 50% środków dofinansowania na ww. cel.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie
utworzenia rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie inwestycji na
drogach publicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Ministra Infrastruktury /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  do 13 lutego 2015 roku zgodnie z dotychczasowymi
zasadami  Ministerstwo  Infrastruktury  informuje,  że  można  złożyć  wniosek  o
dofinansowanie inwestycji na drogach publicznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 19

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie
powiatu na 2014 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok /zał. nr 24-25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie stanu drogi powiatowej
nr 1494B Juchnowiec Kościelny – Rumejki – Niewodnica Nargilewska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo w sprawie stanu drogi powiatowej nr 1494B Juchnowiec
Kościelny – Rumejki – Niewodnica Nargilewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie inwestycji  na drodze
powiatowej Nr 1549B w m. Turczyn, gm. Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w piśmie poinformowano o wystąpieniu do Burmistrza
Choroszczy  o  rozważenie  możliwości  współpracy  przy  realizacji  inwestycji  na
drodze powiatowej Nr 1549B w m. Turczyn w 2015r.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Podpisanie pisma do Burmistrza Choroszczy w sprawie kontynuacji
inwestycji na drodze powiatowej Nr 1549B w m. Turczyn.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z



pismem skierowanym do Burmistrza Choroszczy.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w piśmie zaproponowano Panu Burmistrzowi realizację
inwestycji  w 2015r.za  wspólne środki  Gminy i  Powiatu.  Udział  środków Gminy
wyniósłby 50% szacowanych kosztów tj. 400 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Podpisanie informacji  rzeczowo – finansowej dotyczącą realizacji
zadania  „Wzmocnienie  mostu  przez  rzekę  Rudnię  w  ciągu  drogi
powiatowej  Nr  1470B  w  miejscowości  Zabłudów  wraz  z  przebudową
dojazdów”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww.  informację  rzeczowo  –  finansową  o  przebiegu  realizacji  zadania:
„Wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię w ciągu drogi powiatowej Nr 1470B w
miejscowości Zabłudów wraz z przebudową dojazdów”, wg stanu na 30.09.2014r.,
które uzyskało dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację rzeczowo - finansową, upoważniając do jej podpisania Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00200814/9, położoną w miejscowości Choroszcz, gm. Choroszcz,

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00142923/1, położoną w miejscowości Załuki, gm. Gródek,

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00070359/0, położoną w miejscowości Skrybicze, gm. Zabłudów,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej nr BI1B/00046683/3,  położoną w miejscowości Pańki,
gm. Juchnowiec Kościelny,



 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej nr BI1B/00116333/7,  położoną w miejscowości Czarna
Białostocka, gm. Czarna Białostocka,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00122368/6,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00037113/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00188216/6,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00070359/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00209379/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00119442/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00093236/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00191469/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00046683/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00132279/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00116333/7.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu powiatu Białostockiego /zał.
nr 30-45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości (717/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 46/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż uchwała dotyczy nabycia nieodpłatnie na własność
Powiatu Białostockiego – w formie darowizny – nieruchomość będącą własnością
Gminy Wasilków, oznaczoną jako działka nr 114/5 o pow. 0,1176 ha, położoną w
obrębie Osowicze, gm. Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
717/2014  z  dnia  9  października  2014  roku  w  sprawie  nieodpłatnego
nabycia prawa własności nieruchomości /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Marszałkowskiego  o  numerze
rachunku bankowego Starostwa Powiatowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Urzędu Marszałkowskiego.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokiem
Mazowieckiem  w  sprawie  przesłania  odwołania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego do rozpatrzenia przez Wojewodę Podlaskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem /zał. nr 49/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż było ustalone dość wysokie odszkodowanie w Łapach,
dlatego odwołano się od decyzji Starosty Wysokomazowieckiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  o
wszczęciu postępowania rozgraniczeniowego nieruchomości położonej w
obrębie Żółtki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
z Postanowieniem Burmistrza Choroszczy:

- G-I.6830.1.2014 w sprawie wszczęcia postępowania rozgraniczeniowego
w odniesieniu do nieruchomości działki nr 1027 położonej w obrębie Żółtki, gm.
Choroszcz,  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego  w  użytkowaniu
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 50/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
Postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zapoznanie się z zawiadomieniami o terminie rozprawy dotyczącej
zwrotu nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia o rozprawie administracyjnej o zwrot nieruchomości położonej w
Choroszczy  oznaczonej  nr  geod.  907/  1  i  910/1,  wchodzącej  obecnie  w skład
działki  1534/1  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego  w  użytkowaniu
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 51-52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.



zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zapoznanie się z pismem w sprawie skompletowania dokumentów
w przedmiocie ustalenia odszkodowania za wywłaszczoną nieruchomość.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  w  sprawie  skompletowania  dokumentów  w  przedmiocie  ustalenia
odszkodowania za wywłaszczoną nieruchomość położoną w Uhowie, gm. Łapy,
oznaczoną  nr  geod.  339/4  o  pow.  1,8128  ha,  stanowiącą  obecnie  własność
Powiatu  Białostockiego  w  trwałym  zarządzie  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Zapoznanie się z decyzją w sprawie ustalenia odszkodowania za
wywłaszczoną nieruchomość położoną w Uhowie.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.6821.1.2.2014  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
wywłaszczoną nieruchomość położoną w Uhowie, gm. Łapy, oznaczoną nr geod
339/4 o pow. 1,8128 ha /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  dotyczącym  sprostowania
omyłki.

Pan  Wiesław  Pusz   -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
postanowienie dotyczące sprostowania omyłki w decyzji  wydanej z up. Starosty
Powiatu Białostockiego o ustaleniu i wypłaceniu odszkodowania za nieruchomość
oznaczoną jako działka nr 58/21 o pow. 0,0041 ha, położoną w obrębie geod.
Trypucie, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  4  Decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi



publiczne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.175.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki (w ½ części) działki oznaczonej
nr 45/17 o powierzchni 0,0014 ha i 45/13 o powierzchni 0,0010 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 56/.

-  WG-IV.7533.2.180.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 149/1 o
powierzchni 0,0014 ha, położonej w obrębie Halickie, gmina Zabłudów /zał.  nr
57/.

- WG-IV.7533.2.204.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 42/1 o powierzchni
0,0189 ha, położonej w obrębie Piętkowo, gmina Poświętne /zał. nr 58/,

-  WG-IV.7533.2.211.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  47/2 o
powierzchni 0,0094 ha, położonej w obrębie Suraż, gmina Suraż /zał. nr 59/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
podjęciu  zawieszonego  postępowania  w  przedmiocie  nabycia  przez
Powiat nieruchomości w obrębie Tołcze.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.181.2014.GL  w sprawie  podjęcia  z  urzędu zawieszonego
postępowania  w  przedmiocie  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Powiat  Białostocki
prawa  własności  nieruchomości,  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  47/9  o
powierzchni 0,0020 ha, położonej w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna, zajętej
pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B  /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęciu  postępowania  o  stwierdzenie  nabycia  przez  Powiat  prawa
własności nieruchomości położonej w obrębie Suraż.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.211.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,



prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1521B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 47/2 o powierzchni 0,0094 ha, położonej w
obrębie Suraż, gm. Suraż /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  umową  zawartą  pomiędzy  Domem  Dziecka  w
Supraślu a POSiR BUKOWISKO na wynajęcie terenu z przeznaczeniem do
wypasu koni.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
umową  zawartą pomiędzy Domem Dziecka w Supraślu a POSiR BUKOWISKO na
wynajęcie terenu z przeznaczeniem do wypasu koni /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. umową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 37

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora PCPR /zał. nr 63-64/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn.
„Resortowy Program Wspierania Rozwoju Rodzinnej Pieczy Zastępczej
na 2014 rok".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 65/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w sierpniu była złożona oferta w ramach ww.
Programu  przez  Zarząd.  Na  stronie  internetowej  zostało  zamieszczone
rozstrzygnięcie.  Umowa  dotyczy  9.000  zł.,  dofinansowania  do  szkolenia
kandydatów na rodziny zastępcze. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu



Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 66/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
terminie kontroli w Domu Dziecka Nr 1 w Krasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,  który  zawiadamia,   że  od
09.10.2014r  pracownicy  Wydziału  Polityki  Społecznej  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku planują przeprowadzenie kontroli w Domu Dziecka
Nr  1  w  Krasnem,  w  zakresie  organizacji  i  funkcjonowania  placówki
opiekuńczo-wychowawczej  w  okresie  od  dnia  01.01.2014r  do  dnia
przeprowadzenia kontroli /zał. nr 67/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 40

Zapoznanie  się  z  pismem  Inspekcji  Weterynaryjnej  dotyczącym
refundacji kosztów zwalczania chorób zakaźnych zwierząt.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Inspekcji Weterynaryjnej /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę Wydziałowi Rolnictwa celem wystąpienia do Wojewody
i dołączenia kserokopii odpowiedzi Inspekcji Weterynaryjnej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 41

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2014 rok (718/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 69/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany w
sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2014 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
718/2014 z dnia 9 października 2014 roku w sprawie podziału rezerw w
budżecie powiatu na 2014 rok /zał. nr 70/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 42

Podpisanie  zawiadomienia  oraz  ogłoszenia  o  wyborze  oferty  na



zakup  9-cio  miejscowego  mikrobusu  na  potrzeby  Centrum
Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w
Krasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem oraz ogłoszeniem w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
zawiadomienie  i  ogłoszenie,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 71-72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 43

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  na  zakup  w/w
mikrobusu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił zebranych o
upoważnienie  dwóch osób  do podpisania  umowy na zakup 9-cio  miejscowego
mikrobusu  na  potrzeby  Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  umowy na
zakup ww. mikrobusu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 44

Udzielenie 4 pełnomocnictw Radcy Prawnemu do reprezentowania
Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta Powiatu  Białostockiego,  odczytał
pełnomocnictwa  procesowe  Radcy  Prawnego  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego w sprawie o zapłatę przed wszystkimi instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwa, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 73-76/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 45

Podpisanie pisma do Banku PKO BP S.A. w sprawie przepływów
pieniężnych na rachunek Starostwa Powiatowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Banku PKO PB S.A.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –



Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 77/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 46

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Rewizyjnej z dnia 18 września 2014 roku /zał. nr 78/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 22 września 2014 roku /zał. nr
79/,

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 22 września 2014 roku /zał. nr 80/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 47
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 9 października 2014 roku zakończyło się o godzinie 1530.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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